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(株)レッキーメタルオーナメント　ジャパン

-Jp5 059

□

唐草パネル

14X14mm

4コーナー槌目風模様入り角棒 4面槌目入り角棒

■14 mm
810mm
240mm
5.08kg

601.33.073
■14 mm

860mm
200mm
4.55kg

605.33.073
■14 mm

500mm
320mm
5.07kg

600.33.073

■14 mm
350mm
500mm
4.15kg

112.33.192

■14 mm
1100mm
530mm

10.20kg

049.33.192

■　大型の唐草パネルを使うと、一度に大
きな面積をカバーできますので、溶接の手
間を減らすことができます。隙間ができて
しまうところは、同じか小さめのサイズの
唐草を補填していきます。葉やローゼット
などを配置していくと、より華やかな感じ
になります。一部を切り取って溶接しなお
したりして、納まりの良い形に作り直して
使用したりできます。

※　カタログ記載の数値・イメージと実物は多少の差
異がある場合があります。

※　ご注文の際には、必ず在庫と納期をお問合わせ
ください。

※　パーツは無塗装品です。

記号凡例 高さ 巾 奥行 厚み 直径 重量 使用材 ★取寄せ扱い品

★

049.33.192

573 .33.013
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